SUMMARIUM.

- 1 Cingari, Magistratus opera eijciendi, & 2.
- 3 Episcopi officium in eorum uita inquirenda.
- 4 Si publicè offenderint, ut emendandi.

Primum de  
Histrio. Cingaris, & cat.  
§.eo.

I

E his etiam Principes, & Magistratus commendos esse duximus.

Vt uagum, & fallax Cingarorum genus arceant; nisi certis sedibus collocati, uitam honestis artibus, & in reliquis omnibus, ut Christianos homines decet, agere uelint.

§. Que ad finem. ita. pert.  
§.eo.

2

Quibus Prouinciæ locis uagum, & fallax Cingarorum genus adhuc uersatur, & nondum ex decreto Concilij Prouincialis primi, Magistratus opera, atque officio à Prouinciæ finibus arcentur, hæc diligentia adhibeatur.

3 Primò, Episcopus, in cuius Diocesi eos morari, aut uagari contigerit, diligenter inquireat, an, ut Christianos decet, in omni uita se gerant, anq; sanctæ Ecclesiæ institutis, & præceptis pareant.

Rursus an quicquam contra agant, quod Schismaticorum morem, uſumque præ se ferat.

An Quadragesimæ tempore, ieiunijque diebus, carne, & cibis uentis uescantur; an nouis ritibus utantur. Quod si contra Ecclesiæ instituta, ritusque ab illis aliquid agi, geri, fieri uel compertum erit, quodque præsertim eiusmodi sit, quamobrem hæresis nomine suspecti esse possint, in eos Episcopus grauius agat, & animaduertat, etiam pro culpæ ratione ad sacrorum Canonum, Pontificiarumque sanctionum præscriptum.

4 Si uerò eos ullo alio modo publicè offendere cognitum erit, ab Ecclesiæ diuinarum officiorum tempore eijci iubeat, quò ad emendatæ uitæ explorata testimonia, & exempla uiderit.

De editione, & usu sacrorum librorum, ac Indice librorum prohibitorum deq; Impressoribus, & Bibliopolis.

S V M M A R I V M .

- 1 Perniciosorum, & falsorum librorum pesti occurrendum.
- 2 A Bibliopola, & alijs libri venales non exponendi Indice non confecto, obtentaq; licentia. 3.
- 4 Libri inuerti denunciandi, nullique commodandi, Indice nondum ministris exhibito.
- 5 Libri, opuscula, & c. nondum recognita non euulganda.
- 6 Neque imprimenda.
- 7 Recognitionis scriptum libri principio imprimendum.
- 8 Libri exemplum auctoris manu, & nomine signatum, & impressum, quibus tradendum, & ubi asseruandum.
- 9 Libri, qui non edendi ficto alterius auctoris nomine.
- 10 Librorum impressioni litterae grandiusculae cuius imaginis non adhibenda.
- 11 Qui etiam characteres non adhibendi.
- 12 Libris impressis impressionis tempus adiungendum.
- 13 Libri imprimendi in Codicem referendi.
- 14 Libri, alijs concessu editi, sine noua facultate non imprimendi.
- 15 Libris à defuncto relictis non vtantur haeredes, neque illos vendant Indice non confecto, obtentaq; licentia.
- 16 Bibliorum, & Testamenti Noui vulgarium, certorumq; aliorum librorum usus, quibus concedendus.
- 17 Libri de Officio Beatæ Virginis, qui non vendendi.
- 18 Libri paruuli, falsis, superstitiosisq; titulis aspersi, nisi recogniti, & expurgati non retinendi, neque vendendi.
- 19 Libri alij pestiferi, Indice Tridentino non notati, ab Episcopo interdicendi.
- 20 Librorum venalium, Index ab Episcopo subscriptus habendus.
- 21 Libri venales à parcho, de improviso visitandi.
- 22 Libri in Indicem non relati, Episcopo denunciandi, & sequestrandi.
- 23 Libri damnati ubi reperiuntur, quid agendum.
- 24 Bibliopola, & Fidei professionem emittant. De profes. Fidei, Impressores numero 16.
- 25 Indicis librorum prohibitorum, regulæ à quibus seruanda.
- 26 Indicem ipsum, Theologi, Iurisperiti, Medici, et alij litterarum professores habeant.